ANEXO V

São Paulo, ...... de ........................ de 2011.

Ofício nº ....../SP-XX/GAB/2011

REF: Apreensão de veículos

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria que seja publicado o Edital,

em jornal de grande circulação, para que torne público o leilão de veículos a ser realizado pela

Subprefeitura, nos termos do disposto no Decreto Municipal nº 51.832/10.

Cordialmente,

SUBPREFEITO
SP-XX

Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Xxxxxxx Xxxxxxx

Secretaria Municipal de Comunicação
Coordenadoria de Publicidade
Viaduto do Chá nº 15 – 6º andar
CAPITAL